
Zarządzenie Nr 326/1168/16
  Prezydenta Miasta Koszalina

           z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu  wydawania i korzystania z dokumentu
potwierdzającego  uprawnienia do korzystania z ulg przewidzianych w Programie „Koszalińska
Karta Seniora”. 

Na  podstawie  §  16  ust.3,  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Koszalinie
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca
2015 r.;  § 2 Uchwały  Nr XVII/210/2016  Rady  Miejskiej w Koszalinie  z dnia  28 stycznia  2016 r.
w  sprawie przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Seniora” zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 243/833/16 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie

przyjęcia  Regulaminu  wydawania  i  korzystania  z  dokumentu  potwierdzającego  uprawnienia

do  korzystania  z  ulg przewidzianych  w  Programie  „Koszalińska  Karta  Seniora”  §  3  załącznika

do zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„§  3.1 Warunkiem otrzymania Karty  jest  złożenie wypełnionego wniosku,  którego wzór określa

Uchwała  Nr  XVII/210/2016  Rady  Miejskiej  w  Koszalinie  z  dnia  28  stycznia  2016  r.  w  sprawie

przyjęcia Programu „ Koszalińska Karta Seniora”.

2. Wniosek o wydanie Karty można złożyć w Kancelarii Urzędu ul. Rynek Staromiejski 6-7 ( parter):

w poniedziałek w godzinach od 9.00 do 17.00,

wtorek, środa, czwartek, piątek w godzinach  od 7.15 do 15.15

lub przesłać na adres : Urząd Miejski 75-007 Koszalin ul. Rynek Staromiejski 6-7.

3. Wniosek o wydanie Karty rozpatrywany jest w terminie 30 dni od dnia jego złożenia.

4.  Karta  zostanie  przesłana na  adres  wskazany  we wniosku.  Za  wysyłanie  Kart  odpowiedzialny

będzie Wydział Kultury i Spraw Społecznych.

5. Osobom, które złożyły wniosek o wydanie Karty do dnia 31 sierpnia br., Karty będą wydawane

w Kancelarii Urzędu ul. Rynek Staromiejski 6-7 (parter):

w poniedziałek w godzinach od 9.00 do 17.00,

wtorek, środa, czwartek, piątek w godzinach  od 7.15 do 15.15.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 r.


